จังหวัดนนทบุรี จ านวน 1 ชุด 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สาขาวิชาวิทยาศาสตร์และเทคโนโลย ี

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 3,800,000 บาท (สามลา้นแปดแสนบาทถ้วน) 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  5 พฤศจิกายน 2568   
       4.1 เป็นเงิน 3,905,803 บาท (สามล้านเก้าแสนห้าพันแปดร้อยสามบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) โดยสืบราคาจากท้องตลาดราคาเฉลี่ยจากผู้ประกอบการ  
         จ านวน 3 ราย ดังนี้  
         5.๑.บริษัท AD- PROTECH CO.,Ltd  
         5.2. บริษัท ซีเอสเค โซลูชั่น จ ากัด  
         5.3. บริษัท  แวร์แวร์ จ ากัด